[image: image1.wmf]
КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
__.03.2023                                                                                                               №____
г. Новосибирск
Об утверждении перечня информации о деятельности
контрольного управления Новосибирской области, размещаемой на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства Новосибирской области от 02.08.2010 № 82-п «О порядке утверждения перечней информации о деятельности Губернатора Новосибирской области и областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области, размещаемой в сети Интернет» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности контрольного управления Новосибирской области, размещаемой на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Признать утратившими силу:
1) приказ контрольного управления Новосибирской области от 07.05.2019 № 175 «Об утверждении перечня информации о деятельности контрольного управления Новосибирской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) приказ контрольного управления Новосибирской области от 11.10.2019 № 322 «О внесении изменений в приказ контрольного управления Новосибирской области от 07.05.2019 № 175»;
3) приказ контрольного управления Новосибирской области от 18.03.2021 № 98 «О внесении изменений в приказ контрольного управления Новосибирской области от 07.05.2019 № 175».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

                   С.Л. Шарпф
И.С. Королева

238 63 88

Е.А. Майер

238 64 16